

**Түркістан облысының қоғамдық денсаулық басқармасы «Облыстық
фтизиопульмонология орталығы» ШЖҚ МКК
Байқау кеңесінің күндізгі отырысының
ХАТТАМАСЫ**

Шымкент қ.

№01/21

25 ақпан 2021 жыл

Түркістан облысы қоғамдық денсаулық басқармасының «Облыстық фтизиопульмонология орталығы» ШЖҚ МКК (бұдан әрі – кәсіпорын) орналасқан жері: Шымкент қаласы, Еңбекші ауданы, Жібек жолы даңғылы, 13/1 ғимарат.

Отырысты өткізу орны және ашылу уақыты: Шымкент қаласы, Еңбекші ауданы, Жібек жолы даңғылы, 13/1 ғимарат, 1 қабат, конференц-зал, 15 сағат 00 минут.

Кәсіпорынның Байқау кеңесінің (бұдан әрі – Байқау кеңесі) мүшелері қатысты:

Байқау кеңесінің Төрағасы:

Тәжімұрат Ермек Атшыбайұлы – Түркістан облысының қоғамдық денсаулық басқарма басшысының орынбасары;

Байқау кеңесінің мүшелері:

Омаров Нуржан Раймжанович – Шымкент қаласы денсаулық сақтау басқармасының «Қалалық консультативті-диагностикалық орталық» ШЖҚ МКК-ның бас дәрігерінің экономикалық сұрақтар жөніндегі орынбасары;

Досалы Асылбек Кунанбайұлы – "Рейтинг" қоғамдық-саяси газетінің шолушысы, "Диагноз" медициналық газетінің бас редакторының орынбасары»;

Карасаева Гулжахан Жолмурзаевна – зейнеткер;

Сагимбеков Болатхан Салибекович – Кәсіпорынның бас дәрігері.

Кворум туралы ақпарат: шешім қабылдау үшін кворум бар.

Байқау кеңесінің хатшысы: Кәсіпорынның заңгері Умиртаева Баян Манамбаевна.

Шақырылған тұлғалар:

Алиев Жангали – кәсіпорынның экономикалық және әкімшілік-шаруашылық қамтамасыз ету жөніндегі бас дәрігердің орынбасары.

КҮН ТӘРТІБІНДЕ:

1. Түркістан облысының қоғамдық денсаулық басқармасының «Облыстық фтизиопульмонология орталығы» ШЖҚ МКК қызметкерлеріне еңбекақы төлеудің үлгілік жүйесін бекіту туралы».

2. Түркістан облысы ҚДБ «Облыстық фтизиопульмонология орталығы» ШЖҚ МКК бойынша ақылы қызметтер көрсету қағидаларын және ақылы медициналық және өзге де қызметтер көрсетуден түскен қаражатты пайдалану тәртібі туралы ережені бекіту туралы

Бақылау кеңесі күн тәртібін қарап, **ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ:**

Түркістан облысы Қоғамдық денсаулық басқармасының «Облыстық фтизиопульмонология орталығы» ШЖҚ МКК бақылау кеңесінің ағымдағы отырысының күн тәртібі ұсынылған редакцияда бекітілсін.

Дауыс беру қорытындысы:

ҚАРСЫ ЕМЕС – 5 дауыс (Тәжімұрат Е.А., Омаров Н.Р., Досалы А.К., Карасаева Г.Ж., Сагимбеков Б.С.)

ҚАРСЫ (ерекше пікір) – 0 дауыс (тар)

ҚАЛЫС ҚАЛҒАН (ерекше пікір) – 0 дауыс (тар)

ШЕШІМ ҚАБЫЛДАНДЫ: 5 дауыспен бірауыздан.

Күн тәртібінің **бірінші мәселесі бойынша** Б.С. Сагимбеков сөз сөйлеп, мынаны хабарлады.

Бекітуге ұсынылған Түркістан облысы Қоғамдық денсаулық басқармасының "Облыстық фтизиопульмонология орталығы" ШЖҚ МКК қызметкерлеріне еңбекақы төлеудің осы Үлгілік жүйесі (бұдан әрі – "Мемлекеттік мүлік туралы" 2011 жылғы 1 наурыздағы №413-IV Қазақстан Республикасы Заңының 138-бабының 2) тармақшасына сәйкес, сондай-ақ Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрінің 2020 жылғы 30 қарашадағы № ҚР ДСМ-213/2020 Денсаулық сақтау саласындағы шаруашылық жүргізу құқығындағы мемлекеттік кәсіпорындардың қызметкерлеріне еңбекақы төлеудің үлгілік жүйесін бекіту туралы бұйрығына сәйкес әзірленді және Түркістан облысы Қоғамдық денсаулық басқармасының "Облыстық фтизиопульмонология орталығы" ШЖҚ МКК қызметкерлеріне еңбекақы төлеудің үлгілік жүйесін айқындайды.

Осыған байланысты, кәсіпорын Қазақстан Республикасының нормативтік құқықтық актілерінің жоғарыда көрсетілген талаптарын іске асыру үшін қызметкерлердің еңбегіне ақы төлеудің тиісті үлгілік жүйесін дайындады.

Қазақстан Республикасы «Мемлекеттік мүлік туралы» Заңның 149-бабы 1-тармағы екінші бөлігінің 1) тармақшасына сәйкес денсаулық сақтау саласындағы шаруашылық жүргізу құқығындағы мемлекеттік кәсіпорынның ішкі қызметін реттейтін құжаттарды бекіту Байқау кеңесінің өкілеттіктеріне жатады.

Ішкі нормативтік құжаттар сыныптаушысына сәйкес қағидаларды бекіту, оның ішінде оларға өзгерістер мен толықтырулар енгізу Байқау кеңесінің құзыретіне жатады.

Баяндалғанның негізінде байқау кеңесіне қызметкерлердің еңбегіне ақы төлеудің үлгілік жүйесін бекіту туралы мәселені қарау және қоса беріліп отырған жобаға сәйкес шешім қабылдау ұсынылады.

1. Қазақстан Республикасының «Мемлекеттік мүлік туралы» Заңының 149 – бабы 1-тармағы екінші бөлігінің 1) тармақшасына және Түркістан облысы Қоғамдық денсаулық басқармасының "Облыстық фтизиопульмонология орталығы" ШЖҚ МКК (бұдан әрі-кәсіпорын) ішкі нормативтік құжаттар сыныптаушысына сәйкес, Байқау кеңесі **ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ:**

2. Бекітілсін:

1) осы Хаттамаға № 1 қосымшаға сәйкес жаңа редакциядағы кәсіпорын қызметкерлеріне еңбекақы төлеудің үлгі жүйесі бекітілсін;

Кәсіпорынның бас дәрігеріне:

1) осы бекітілген шешіммен кәсіпорын қызметкерлеріне еңбекақы төлеудің үлгі жүйесі бекітсін;

2) осы шешімнен туындайтын өзге де шараларды қабылдасын.

2. Кәсіпорынның Байқау кеңесінің 2019 жылғы 26 қарашадағы № 02/19 шешімімен бекітілген кәсіпорын қызметкерлеріне еңбекақы төлеудің үлгі жүйесінің күші жойылды деп танылсын.

3. Осы шешім 2021 жылғы 01 қаңтардан бастап күшіне енеді.

Дауыс беру қорытындысы:

ҚАРСЫ ЕМЕС – 5 дауыс (Тәжімұрат Е.А., Омаров Н.Р., Досалы А.К., Карасаева Г.Ж., Сагимбеков Б.С.)

ҚАРСЫ (ерекше пікір) – 0 дауыс (тар)

ҚАЛЫС ҚАЛҒАН (ерекше пікір) – 0 дауыс (тар)

ШЕШІМ ҚАБЫЛДАНДЫ: 5 дауыс бірауыздан.

Күн тәртібінің **екінші мәселесі бойынша** Б.С. Сагимбеков сөз сөйлеп, мынаны хабарлады.

Түркістан облысы Қоғамдық денсаулық сақтау басқармасының «Облыстық фтизиопульмонология орталығы» ШЖҚ МКК (бұдан әрі - Кәсіпорын) Байқау кеңесінің шешімімен ақылы қызметтерді ұсыну ережелері және ақшалай қаражаттарды пайдалану тәртібі ақылы медициналық және басқа қызметтерді көрсету Қазақстан Республикасының «Халық денсаулығы және денсаулық сақтау жүйесі туралы» 7 шілде 2020 жылғы Кодексінің (бұдан әрі - Кодекс) 202-бабының 8-тармағына сәйкес әзірленген Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрінің 2020 жылғы 29 қазандағы № ҚР ДСМ-170/2020 «Денсаулық сақтау субъектілерінің ақылы қызметтер көрсету ережелерін және келісімшарттың үлгі нысанын бекіту туралы» бұйрығының негізінде ақылы медициналық қызметтер (көмек) көрсету туралы және ақылы қызмет көрсетудің тәртібі мен шарттарын айқындайды;

Қазақстан Республикасының нормативтік құқықтық актілерін жоғарыда көрсетілген талаптарын жүзеге асыру кезіндегі ережелері.

Жоғарыда айтылғандар негізінде Байқау кеңесіне Ережеге өзгерістер енгізу туралы мәселені қарау және қоса берілген жобаға сәйкес шешім қабылдау ұсынылады.

Қазақстан Республикасының "Мемлекеттік мүлік туралы" Заңының 149-бабы 1-тармағы екінші бөлігінің 1) тармақшасына және Түркістан облысы Қоғамдық денсаулық басқармасының ШЖҚ "Облыстық фтизиопульмонология орталығы" МКК Жарғысына сәйкес, Байқау кеңесі **ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ:**

1. Кәсіпорынның Байқау кеңесінің 2021 жылғы ақпанның 25-індегі № 01/21 шешімімен бекітілген Кәсіпорынның ақылы қызметтерін көрсету ережелері және Кәсіпорынның ақылы медициналық және басқа да қызметтерін көрсетуден түскен қаражатты пайдалану тәртібі бекітілсін, осы хаттаманың № ___ қосымшасына сәйкес түзетулер.

